PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as

Notas das Provas Práticas para as funções de Ajudante de Pedreiro, Mestre de

Obras e Oficial Pedreiro do Processo Seletivo Público nº 002/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 16 de agosto de 2021.

Amarildo Duzi Moraes

Prefeito Municipal

FUNÇÃO: Ajudante de Pedreiro

Nº Insc.  Nome      RG     Nota

0353857  ADILSON APARECIDO MANUEL   30433924   70,00

0353889  ANDRÉ CARVALHO DA SILVA   602409573   80,00

0353807  ARLINDO CLARO IZIDORO   209334472   100,00

0354071  KEVIN DE LIMA JUCA    497351316   100,00

0354915  MÁRCIO JOSÉ DOS SANTOS   32172817   70,00

0353809  MARCOS OTHERO    579351221   100,00

0353822  MAX WELINGTON DE OLIVEIRA   490275448   70,00

0354162  RICARDO HENRIQUE PENA   483114108   90,00

FUNÇÃO: Mestre de Obra

Nº Insc.  Nome      RG     Nota

0353849  OTÁVIO FACONI BORGES   482511813   100,00

FUNÇÃO: Oficial Pedreiro

Nº Insc.  Nome      RG     Nota

0353913  BENEDITO DONIZETE JORGE   188988208   80,00

0354882  BRUNO HENRIQUE SILVEIRA   659156830   69,00

0354089  CLAUDINEI DOMINGOS   26563423   82,00

0354815  DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR  27828781   50,00

0354345 JEAN CARLOS BATISTA    462002378   81,00

0353951  JÚLIO CESAR RODRIGUES   45151438   80,00

0353827  LAERCIO ANTONIO PEREIRA   135632006   31,00

0354881  LUIS ANTONIO CAMILO   294353410   82,00

0353944  MARCO ANTONIO RAMOS   22365414   96,00

0354072  MELQUISEDEC ALVES PEREIRA PAULINO 468753059   69,00

0353864  PAULO CESAR SILVEIRA   225600079   95,00

0353915  PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO  156900658   60,00

0353800  RICARDO DE JESUS PEREIRA   323366879   53,00

0353879  VICENTE DE PAULA RODRIGUES  159881274   45,00

0354338  VINICIUS BATISTA   482458161   60,00